
 

Sadling / Täcke

Sadling

I denna video kommer du att se en av Joannas ston som köptes som problemhäst / avelssto då
hon inte gick att rida. Hon bockade av alla som försökte. Efter många behandlingar och år av
NH träning så var hon ridbar och så småningom även utförde uppvisningar i frihetsdressyr.
Glodis är en häst som fryser fast när hon är obekväm. Rätt mycket går att göra just för att hon
står still, men så rinner bägaren över och hon exploderar och blir farlig. Hon har därför gått att
sadla men hon har alltid haft en liten spänning, hållit huvudet högt och stått fastfrusen. Nu flera
år senare så tog vi tillfället i akt att utforska detta på en kurs. 

Filmen du kommer se är klipp filmade under tre dagar. Sedan tog tiden slut och hon behövde
åka på bete vilket gjorde att vi tyvärr bara kom så långt som vi gjorde. Medan du tittar på filmen
vill vi att du tittar efter signaler som hon visar med sitt huvud, huvudhållning, blick och hur lång
tid det ibland tar henne att starta proceduren igen. Målbilden är att hon ska ha en så
avslappnad hållning som hon har när ingenting händer omkring. 

Filmen har ljud på, även om det tyvärr är dåligt ljud, men vi har valt att behålla det så att du kan
höra klicket, och i den andra halvan av filmen då Joanna kommenterar och coachar eleven som
tränar.

Kom ihåg att din häst kanske tycker att helt andra saker är obehagliga än vad just Glodis i
filmen tyckte. För henne var först själva åsynen av padden (eller allt som någonsin varit på
hennes rygg läskig och hon gick iväg, vi fick tyvärr inte detta på film). Men sen visade det sig att
det hon tyckte var värst var när den skulle upp i luften. Så detta sattes på startknapp och
motbetingades i hög grad. 
 
 Din häst kanske reagerar mer på själva synen, eller beröringen vid sidan, eller spänningen av
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sadelgjorden. Anpassa träningen efter din häst! 
 

Nedan ser du hur det kan se ut när sadlingen är färdigtränad.

https://vimeo.com/405442330/283ddc748e

Nedan ser ni en video på Hanna & hästen Guldis som var väldigt skeptisk mot det här med
täcken.

https://vimeo.com/598789811/1839bb86b4
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